CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “8 DE ABRIL”

CNPJ: 08.996.378/0001-07
Telefone: (19) 3891-4489 / 3818-4505

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL EDITAL Nº 002/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, TORNA PÚBLICO, aos candidatos
do Processo Seletivo Simplificado Emergencial, Edital Nº 002/2020 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”,
publicados nos sites www.sigmarh.com.br e www.con8.gov.br e no jornal “O Regional”.

II – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital Nº 002/2020, não houve candidato inscrito para concorrer às

vagas como Pessoas com Deficiência.

III – INDEFERIR a inscrição dos candidatos listados abaixo, de acordo com as normas do Edital Nº 002/2020 como

segue:
“2.4.1. Visto que, a presente seleção, tem como objetivo a formação de cadastro de profissionais de

nível superior, técnico, médio e Fundamental para triagem e atendimento direto ou indireto aos pacientes

confirmados ou suspeitos de Coronavírus, fica vedada a participação e contratação de candidatos

pertencentes ao grupo de pessoas consideradas vulneráveis frente ao novo Coronavirus (COVID-19),

conforme lista abaixo:

a) Não possuir idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, e nem completar 60 (sessenta) anos até

um ano após a data de homologação do Processo Seletivo Emergencial.”

Inscrição Nome Emprego Data de Nasc.
19601404 Cleusa Helena Ap. de Oliveira Servente Geral 06/01/1961
19601526 Jandira Vaz Marini Servente Geral 15/12/1957
19600102 Maria das Graças de Oliveira Lesbao Servente Geral 02/01/1961

IV – DETERMINAR o prazo de 28/08/20 a 31/08/20 para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico

(e-mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

V – INFORMAR que a Lista de Classificação de todos os empregos, conforme as comprovações de Cursos e/ou

Experiência Profissional entregues no ato da inscrição, será publicada dia 01/09/2020 e será afixada no Quadro de Avisos do
Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, publicada no jornal “O Regional” e divulgada pela internet nos sites
www.sigmarh.com.br e www.con8.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 28 de agosto de 2020.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: ENFERMEIRO

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 19600556 Adriana Roberta de Lima 25.403.141-9 09/02/1972
2 19602091 Allan Cabral dos Santos 33507926-X 21/06/1982
3 19601018 Ana Cecilia Aldigheri Odagima 33507585x 27/04/1983
4 19601640 Andrea Antonia Castro Silva 247350254 15/06/1970
5 19601178 Andréa Atanazio de Lima Roque 959830901 16/08/1982
6 19601707 Andréia de Oliveira 19894661-2 17/03/1969
7 19601078 Barbara Calixto Meira 434949279 31/10/1987
8 19600283 Brigida Mariano Valim 276967811 13/05/1977
9 19601953 Carla Gomes Pereira 267926121 23/04/1978

10 19601263 Carla Nali Matiello 23292807 05/08/1975
11 19601390 Clélia Peixoto Alves 33029759-4 06/05/1978
12 19600946 Crisley Maria de Oliveira Ferreira 254844546 31/10/1976
13 19601307 Cynthia Alves Duarte 595786984 17/09/1987
14 19601679 Dayane Regina Palmeira de Araújo 40735587x 27/08/1988
15 19600245 Domine Luna da Silva e Souza 40735450 10/02/1988
16 19601348 Eber Maria Romeiro 193131985 31/01/1965
17 19601601 Éderson Ap. Laifer 434398408 01/08/1988
18 19600123 Erika Cristiani Salvi 3071854997 07/08/1980
19 19600354 Fabiana de Toledo Silvestrin 421982330 01/04/1982
20 19602050 Françoisa de Fátima da Silva 346889674 08/02/1983
21 19601600 Gabriel Strazza de Souza Matos 424528526 06/06/1995
22 19600504 Gislene Neves Reis Ramos 409969989 28/12/1981
23 19601137 Isabele Juliana Marques Siqueira 406836346 09/06/1984
24 19600156 Jaime Ap. Clesse 52.425.988-4 29/10/1997
25 19600358 Jaqueline Olegário de Lima 482147180 01/04/1992
26 19600604 Josiane Braido 333355921 28/09/1982
27 19600940 Keila Andreia de Moraes 282754040 22/09/1978
28 19600029 Kellen Silva Peixoto Bustamante 658077661 23/11/1983
29 19601668 Marcela Dal Bó Pinto Catão 337987166 12/04/1983
30 19601004 Marcela Ferreira Cardoso 44223319x 30/06/1987
31 19600579 Maria Beatriz Leme Marinelli Facchinetti dos Reis 418077162 30/08/1988
32 19602092 Maria Cristina Moreira 172442552 15/07/1969
33 19601337 Maria de Lourdes Amaral Romano da Silva 26794319 15/07/1973
34 19601655 Maria Helena Bertolotto 184588716 24/05/1970
35 19600597 Maria Monica Alves da Silva Hidalgo 20.065.796-3 10/11/1971
36 19600854 Maria Nilva Ramalho de Souza 339314953 14/08/1986
37 19600279 Mariana Staut Jacob 27218200-X 23/12/1977
38 19600007 Mayara Reis Correa Fraga 41326726-X 06/01/1988
39 19600208 Mayra Patricia da Silva 340076329 20/08/1980
40 19601972 Michele Cristiane Ramalho 417843859 25/06/1984
41 19600122 Michelle de Castro Farath 34404743 02/08/1983
42 19600557 Michelle Rodrigues Peraro Santos 408935893 23/12/1982
43 19601697 Mirian Sotero dos Reis 274425579 19/05/1975
44 19600984 Monise Chiari Kashiba 44857852-9 10/01/1984
45 19601182 Nilton Gustavo.Xavier da Silva 407606282 03/01/1985
46 19602072 Rita de Cassia de Campos Luz 447095560 17/11/1988
47 19600371 Roberta Ap. Rougier 33421443 19/10/1980
48 19601440 Rosana Rodrigues Machado 264947678 16/11/1972
49 19600486 Rosiane Cristina Manoel 334688383 03/03/1981
50 19600450 Samira Polettini Villalva 445407955 28/09/1988
51 19600025 Suzana Cardoso Terra 468116746 09/08/1986
52 19600107 Tamara Patricia Urbano Fernandes 479295657 25/11/1991
53 19600109 Telma Maria Fernandes 252275494 27/05/1975
54 19601714 Valéria Miranda Carriel 25403454-8 19/08/1974
55 19601559 Vanessa Requia 297274387 22/07/1979
56 19600896 Vanessa Santos Tavares 48991343x 27/10/1992
57 19601331 Viviane Ap. Rodrigues de Almeida 328665861 08/06/1980
58 19600187 Walkyria Soares Albino Binotti 349208530 08/10/1984

Mogi Mirim, 28 de agosto de 2020.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”